

SG Aufbau Boizenburg e.v.

Aerobic | Badminton | Boxen | Fußball | Laufen | Tischtennis | Dart

Tradition seit 1948

SG Aufbau Boizenburg - Postfach 1209 - 19252 Boizenburg/Elbe

An alle Mitglieder der SG Aufbau Boizenburg

04.11.2024

Einladung zur Mitgliederversammlung der SG Aufbau Boizenburg 2024

Liebe Mitglieder,

auf diesem Wege laden wir alle Mitglieder herzlich zur diesjährigen Mitgliederversammlung ein, die am

Montag, den 25. November 2024, Beginn: 19:00 Uhr im Versammlungsraum, Obergeschoss Vereinsheim Sportanlage "Am Fliesenwerk" stattfinden wird.

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung durch den Vorsitzenden
- 2. Wahl einer Versammlungsleiterin / eines Versammlungsleiters
- 3. Berichte des Vorstandes und der Abteilungen
- 4. Kassenberichte und Kassenprüfberichte
- 5. Entlastung der Kassenprüfer und des Vorstandes
- 6. Anfragen und Mitteilungen
- 7. Schlusswort

gez. Wolfgang Mieck

Vorsitzender

SG Aufbau Boizenburg

SG Aufbau Boizenburg e.V. Sportanlagen "Am Fliesenwerk" 19258 Boizenburg / Elbe